AHuynoBa MapuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

56-
OlNMoc-
0-02-
2023

120-Moc-
0-04-
2023

181-Moc-
0-06-
2023

138-Moc-
0-04-
2023

183-Moc-
0-06-
2023

184-Moc-
0-06-
2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

21.04.2023

22.05.2023

22.05.2023

CBepeHun

AHuynosa MapunHa AnekcaHOpOBHa

006435

19.03.2010

06beKkT
OLLeHKMU

MalunHbl 1
obopynosaHue

TpaHcnopTHbIe
cpencTBa

ABTOMOGMAN
rpy3oBble 1
DOPOXKHbIE

TAravm

ABTOMObGMAN
rpy3oBble 1
DOpPOXXHbIE

TAravm

ABTOMOOUAN
Nerkosble

ABTOMO6GMAN
rpy3oBble U
OOPOXXHbIE

TArayn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
JINKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTI 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTaa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa



166-Moc-
0-05-
2023

211-
OlH1-O-
06-2023

108-Moc-
0-04-
2023

114-Moc-
0-04-
2023

132-Moc-
0-04-
20231

134-Moc-
0-04-
2023

141-Moc-
0-04-
2023

139-Moc-
0-04-
2023

154-Moc-
0-05-
2023

157-Moc-
0-05-
2023

160-Moc-
0-05-
2023

167-Moc-
0-05-
2023

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTunr"

26.05.2023

07.06.2023

10.04.2023

11.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

17.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

29.05.2023

ABTOMOBUAN
NlerkoBble

ABTOMObBUIN
Nlerkosble

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HepBu»xunmoe
VIMYLLLECTBO

KBapTupa

HepgBu»xunmoe
VIMYLLLECTBO

KBapTupa

KeBapTupa

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHasA

PbIHOYHaa n
NMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAas

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PblHOYHaA n
NIMKBMOaLMOHHAasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblIHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXNUMOCTU



168-Moc-
0-05-
2023

172-Moc-
0-06-
2023

177-Moc-
0-06-
2023

176-Moc-
0-06-
2023

72-1-
onn-o-
06-2023

72-01n-
0-06-
2023

173-Moc-
0-06-
2023

179-Moc-
0-06-
2023

178-
LI20OwuK-
0-06-
2023

182-Moc-
0-06-
2023

15-0MP -
0-06-
2023

192-Moc-
0-06-
2023

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaounT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

HepBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

KBapTupa

HepnBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

KBapTupa

HepnBu»xnmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

[apax nnu
MalLUNHOMECTO

Hensmxumoe
MMYLLEeCTBO

HepBuxunmoe
VMYLLLECTBO

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaa n
NMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa 1
NINKBUOALMOHHASA

PblHOYHasA 1
JIMKBUOALMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
JIMKBUOALMOHHAasA

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU



166/1-
Moc-O-
05-2023

161-Moc-
0-05-
2023

62-
OncCr-0O-
04-2023

70-
Oncr-o-
05-2023

71-
Oncr-O-
05-2023

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

26.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

AKunn

Hons B
yCTaBHOM
KanuTane

HepnBu»xnmoe

nMyLecTBso

bun3Hec

bunsHec

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



