

Анцупова Марина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Анцупова Марина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006435			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
56-ОПМос-О-02-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	07.04.2023	Машины и оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
120-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	10.04.2023	Транспортные средства	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
181-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	12.04.2023	Автомобили грузовые и дорожные тягачи	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
138-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.04.2023	Автомобили грузовые и дорожные тягачи	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
183-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	22.05.2023	Автомобили легковые	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
184-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	22.05.2023	Автомобили грузовые и дорожные тягачи	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
166-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.05.2023	Автомобили легковые	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
211-ОПН1-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	07.06.2023	Автомобили легковые	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
108-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	10.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
114-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	11.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
132-Мос-О-04-2023 П	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
141-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	24.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139-Мос-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.04.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	17.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	17.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
160-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	19.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
167-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	29.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

168-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	05.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
172-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	06.06.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
177-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	06.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
176-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	08.06.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72-1-ОПП-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72-ОПП-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
173-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.06.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
179-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.06.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
178-ЦЭОиК-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	16.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
182-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.06.2023	Гараж или машиноместо	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15-ОПР -О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
192-Мос-О-06-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166/1-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.05.2023	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
161-Мос-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	18.05.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
62-ОПСт-О-04-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	19.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70-ОПСт-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	23.05.2023	Бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
71-ОПСт-О-05-2023	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	23.05.2023	Бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса